КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2020 года

         с. Подсопки

                    № 19 - п

О выделении на территории
избирательных участков Подсопочного сельсовета
мест для размещения печатных агитационных

материалов кандидатов в депутаты сельского Совета депутатов
          В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7, 8, 9, 10 ст. 41 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Выделить на территории избирательных участков Подсопочного сельсовета следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Подсопочного сельского Совета депутатов:
	№ УИК
	Границы участка
	Места для размещения агитационных материалов

	1910
	с. Подсопки
	с. Подсопки, ул. Новая 13, доска объявлений 0,80 кв. м.

(рядом со зданием узла связи)

	1911
	д. Карымская
	д. Карымская, ул. Центральная 24,   ограждение по левую сторону от входа,

1,0 кв.м.

	1912
	д. Татарская
	д. Татарская,  ул. Матросова 1, доска объявлений 0,70 кв.м.

(рядом со зданием магазина «Александра»)

        2. Признать утратившим силу постановление администрации Подсопочного сельсовета от 22.07.2015 № 54-п «О выделении на территории избирательных участков Подсопочного сельсовета мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты сельского Совета депутатов»
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета»
Глава
Подсопочного сельсовета

       Е.В. Пирогова